
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - ASSOLUTI MISTA
21/02/2020

1 Centro Nuoto Torino 1'34.95
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 21.71 21.71
GASPAROTTO Nicola 1999 ITA 22.45 44.16
VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA 25.67 1'09.83
BORRA Giulia 2001 ITA 25.12 1'34.95

2 Nuotatori Milanesi 1'35.48
VERGANI Andrea 21.78 21.78
GREGORI Giovanni 22.29 44.07
FIORITO Valentina 25.39 1'09.46
PETROSINO Erika 26.02 1'35.48

3 IMOLANUOTO 1'36.11
IZZO Giovanni 22.36 22.36
TODESCO Luca 22.03 44.39
FERRAGUTI Alessia 25.27 1'09.66
PAGANINI Manuela 26.45 1'36.11

4 Team Veneto asd 1'36.23
NICETTO Stefano 2001 ITA 22.67 22.67
CONTE BONIN Paolo 2002 ITA 22.11 44.78
MIARI FULCIS Alessandra 2001 ITA 25.41 1'10.19
MORESCHINI Angelica 26.04 1'36.23

5 RAPPRESENTANTIVA NAZIONA 1'37.20
PIGNOTTI Lorenzo 22.91 22.91
VALENTI Thomas 23.05 45.96
VALLE Carola 2003 ITA 25.60 1'11.56
BOTTAZZO Anita 25.64 1'37.20

6 Genova Nuoto My Sport ss 1'37.88
NARDINI Davide 1999 ITA 23.28 23.28
TARZIA Claudia 1997 ITA 26.23 49.51
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 21.99 1'11.50
SIMICICH Camilla 2003 ITA 26.38 1'37.88

7 G.A.M. Team ssd - Bresci 1'38.20
LAMBERTI Michele 2000 ITA 22.90 22.90
LAMBERTI Matteo 1999 ITA 22.20 45.10
LAMBERTI Noemi 2004 ITA 26.30 1'11.40
COLOMBO Anna 2004 ITA 26.80 1'38.20

8 Leosport asd 1'38.61
CODARDINI Elia 2004 ITA 23.62 23.62
ZAUSA Andrea 23.32 46.94
SANTULIANA Nicole 26.32 1'13.26
GANZETTA Alessandra 25.35 1'38.61

9 Centro Nuoto Torino 1'39.07
FERNANDEZ DE LO SADA San 23.39 23.39
PONZIO Simone 1997 ITA 23.04 46.43
PONTAROLLO Iris 2003 ITA 26.47 1'12.90
BUONGIORNO Francesca 2002 ITA 26.17 1'39.07

10 Sisport Spa ssd 1'39.14
FASOLO Fabio 2001 ITA 22.96 22.96
FERRO Luca 2002 ITA 23.89 46.85
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 25.31 1'12.16
GERMANETTI Crystabel 2003 ITA 26.98 1'39.14

11 Centro Nuoto Torino 1'40.73
PISCITELLI Matteo 1999 ITA 23.83 23.83
IANIERI Aldo 2000 ITA 23.26 47.09
VACCANEO Matilde 26.80 1'13.89
PONTAROLLO Giulia 26.84 1'40.73

12 NUOTATORI SARDI 1'41.90
PIRAS Giacomo 23.73 23.73
PUDDU Lorenzo 23.84 47.57
SECHI Francesca 27.32 1'14.89
CONTI Anna 27.01 1'41.90
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13 OASI Laura Vicuna - Riva 1'45.46
CAPASSO Carlotta 28.65 28.65
PAVAN Mattia 1993 ITA 23.81 52.46
RASCANO Flavio 2003 ITA 24.72 1'17.18
LENTI Emily 2004 ITA 28.28 1'45.46

14 Asti Nuoto 1'45.85
SCHILLACI Daniele 2001 ITA 24.72 24.72
SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA 24.40 49.12
LANGELLA Alessia 2003 ITA 28.34 1'17.46
MASSANO Elisa 2003 ITA 28.39 1'45.85

15 R.N.Lamezia Terme asd 1'45.87
TORCHIA Matteo 2004 ITA 25.45 25.45
CUJULI Antonio 2001 ITA 24.93 50.38
LUPERI Marina 1999 ITA 27.53 1'17.91
GIAMPA' Lucia 2005 ITA 27.96 1'45.87

16 Libertas Nuoto Chivasso 1'46.90
BERARDINETTI Davide 2000 ITA 24.30 24.30
DE GRANDIS Cristina 2006 ITA 29.03 53.33
COPERTINO Dea 2005 ITA 28.71 1'22.04
LOFARO Jacopo 2001 ITA 24.86 1'46.90

17 Thebris Nuoto - P.Felcin 1'46.92
MARTINI Alessandro 2001 ITA 24.76 24.76
CASAGRANDE Filippo 26.66 51.42
CERBINI Elettra 2005 ITA 27.66 1'19.08
TACCONI Gaia 2001 ITA 27.84 1'46.92

18 Piave Nuoto - San Dona ' 1'48.50
BRAGATTO Davide 2002 ITA 25.07 25.07
CARLI Luca 2003 ITA 25.68 50.75
ZANET Ilenia 2004 ITA 29.62 1'20.37
MOSCON Giorgia 2002 ITA 28.13 1'48.50

19 THEBRIS NUOTO-2 1'50.67
CERBINI Emanuele 27.15 27.15
CECCARELLI Jacopo 27.45 54.60
SABA Martina 27.95 1'22.55
MINELLI Simona 28.12 1'50.67
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